
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Studi greco-latini, italiani, scenico-musicali 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5 cap 00185 Roma 

T (+39) 06 49913786-787 F (+39) 06 491609 

www.disp.let.uniroma1.it 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

DEL DIPARTIMENTO di STUDI GRECO-LATINI, ITALIANI, SCENICO-

MUSICALI 
N. 8/2017 del 10/02/2017 
 

OGGETTO: acquisto libri  
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno dieci, del mese di febbraio, 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università “La Sapienza” emanato con decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012, 

prot. n. 0068595, e pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 dell’8.11.2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con DR 

n. 982 del 30.03.2015, aggiornato con DR 64/2016; 

VISTO il nuovo codice degli appalti D.Lgs 18 APRILE 2016 N. 50, in attuazione delle direttive 

2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 

VISTO in particolare l’art. 36 del D. Lgs 50/2016 che disciplina i contratti sotto soglia; 

CONSIDERATO la richiesta d’acquisto n. 8/2017, avanzata dalla Biblioteca di Storia della Musica, 

per l’acquisto di alcuni volumi; 

CONSIDERATO che detti volumi sono presenti sul MePa presso il fornitore ARCURI LIBRERIA 

COMMISSIONARIA INTERNAZIONALE, che ha sede in Roma e li fornirebbe con celerità; 

VERIFICATO che la spesa è pari ad €. 2.063,90 e trova copertura sui fondi di biblioteca; 

DETERMINA 

Di procedere all’acquisto dei volumi:  

 BA2301  Gluck,  Iphigénie en Aulide, hrsg. von Marius Flothuis, 2 voll. (a) 1987, (b) 1989 

 BA2282  Gluck, Orphée et Euridice, hrsg. von Ludwig Finscher, 1967 

 BA2302-02  Gluck, Armide, hrsg. von Klaus Hotschansky, 2 voll. (a) 1987, (b) 1991 

 BA5776  Gluck,   Ipermestra, hrsg. von Axel Beer, 1997 

 BA2297  Gluck,   Le Cinesi, hrsg. von Gerhard Croll, 1958 

 F. Cavalli, La Calisto, Barenreiter, 2012 (ISBN: 979000655660) 

 F. Cavalli, Artemisia, Barenreiter, 2013 (ISBN: 9790006556663) 

La spesa per complessivi €. 2.063,90 graverà sui fondi di biblioteca. 

Gli uffici amministrativi del Dipartimento provvederanno agli atti conseguenti. 
 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

Dr. Francesco Portadibasso 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 8/2017  Prot. n. 0000051 del 10/02/2017 - [UOR: SI000053 - Classif. X/4]


		2017-02-10T13:26:01+0100
	PORTADIBASSO FRANCESCO




